
 1 

19. ledna 2025 

2. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

20. 01. 

Sv. Fabiána, papeže a mučedníka 

Sv. Šebestiána, mučedníka 

Úterý 

21. 01. 

Sv. Anežky Římské, panna a mučednice 

Středa 

22. 01. 

Sv. Vincence, jáhna a mučedníka 

Pátek 

24. 01. 

Sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 

Sobota 

25. 01. 

Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 

Neděle 

26. 01. 

3. neděle v mezidobí  

(Neděle Božího slova) 
 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace o aktivitách farní charity, zejména časy motání obvazů pro 

Ukrajinu, a informace o dalších humanitárních sbírkách najdete na našem webu, 

na webu charity a na nástěnce v kostele.  
 

Dík patří všem, kteří se účastnili Tříkrálové sbírky pořádané Charitou Česká 

republika, ať už jako koledníci či dárci. 
 

Dovolujeme si upozornit ty, kteří chtějí přispět účelově na opravy v kostele a 

jeho zázemí a na provoz farnosti finančními dary farnosti zaslanými převodem 

na nový variabilní symbol pro tento rok, a to „2025“. Všem dárcům patří dík. 
 

• Dnes, v neděli 19. ledna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; dík patří těm, kdo je pravidelně připravují; během 

farního kafe proběhne opět prodej křesťanské literatury 

• Zítra, v pondělí 20. ledna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 21. ledna: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 22. ledna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub tentokrát na téma Mistr Eckhart a jeho vliv  

• Ve čtvrtek 23. ledna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání katechumenů 

• Příští neděli 26. ledna: 

⎯ se uskuteční v rámci neděle Božího slova finanční sbírka na podporu 

biblického díla 
 

Ze čtvrtečního jednání pastorační rady naší farnosti vzešlo mimo jiné 

povzbuzení pro ty, kteří by také chtěli někdy číst z Božího slova při mši svaté, 

aby se nebáli nabídnout v sakristii.  
 

Podobné pozvání platí pro děti, které by chtěly začít ministrovat. 
 

Připomínáme, že už je jen několik posledních míst na farní poutní a poznávací 

zájezd do Říma ve Svatém roce od 18. do 25. července. A že je možné se také 

ještě přihlásit na jarní prázdniny od 8. do 15. února na Mariánské v Krušných 

horách, určené především pro rodiny s dětmi, případně pro starší děti a 

mládež, kteří mohou jet v obvyklém formátu „jarní prázdniny na běžkách“. A je 

také možné se již hlásit na letní dětský tábor na Mariánskou koncem srpna, 

přihlášky jsou na našem webu. Bližší informace u otce Jana. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


